

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIA - III część

Dot: **postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania „ Budowa hali sportowej przy Zespole szkół w Ciosańcu”**

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ. W załączeniu przekazuję się ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 7

Zwracam się również z prośbą o udostępnienie kosztorysów ślepych w formie elektronicznej z rozszerzeniem ath programu NormaPro wraz z podaniem podstaw wycen. Pozwoli to na skrócenie czasu na niepotrzebne wprowadzanie pozycji przedmiarowych do programu w jakim zostały udostępnione. W wyniku tego potencjalny Wykonawca poświęci więcej czasu na dogłębna analizę dokumentacji projektowej by zaoferować jak najlepszą cenę nie pogarszając przy tym jakości robót określonych w projekcie.

Odpowiedź

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót w wersji elektronicznej

Pytanie nr 8

Prosimy o zweryfikowanie ilości obmiarowych w następujących pozycjach przedmiarowych branży budowlanej:

- poz. 25 ilość 0,0 m³
- poz. 35 ilość 0,0m²
- poz. 42 jest 465,62m², powinno być 470,97m²
- poz. 47 jest 254,95m², powinno być 260,30m²
- poz. 54 jest 54,69m², powinno być 60,04m²
- poz. 94 jest 2,05kpl, powinno być 2,05m²

Odpowiedź

W przedmiarze robót – roboty budowlane

- **poz. 25** KNR 2-02 0218-01 STB 1.4 – schody żelbetowe....- pozostawia się ilość 0,0 m³
- **poz. 35** KNR 2-02 0609-03 ANALOGIA STB 2.8 – Izolacje cieplne....- pozostawia się ilość 0,0m²
- **poz. 42** KNR 2-02 1102-03+KNR 2-02 1102-02 STB 2.1 – Wykonanie jastrychów...- skreśla się ilość 465,62m², wpisuje się ilość 470,97m²
- **poz. 47** KNR 2-02 1118-08 STB 2.3 – posadzki z płytek...- skreśla się ilość 254,95m², wpisuje się ilość 260,30m²
- **poz. 54** wycena indywidualna STB 2.9 – sufit podwieszony...- skreśla się ilość 54,69m², wpisuje się ilość 60,04m²
- **poz. 94** wycena indywidualna STB 2.13 – dostawa i montaż drzwi.... – skreśla się jednostkę miary kpl, wpisuje się jednostkę miary m².

Pytanie nr 9

Proszę o informację czy można zastosować trybuny prefabrykowane z gotowych elementów betonowych czy muszą być wylewane na mokro?

Odpowiedź

Projekt przewiduje trybuny żelbetowe wylewane na mokro. Dopuszcza się zmianę technologii trybun na prefabrykowane po dostarczeniu przez wykonawcę do akceptacji projektu zamiennego trybun.

Pytanie nr 10

W poz. 138 przedmiaru robót budowlanych zaznaczono grubości płytek klinkierowych odpowiednio 8mm i 14mm. Na rysunkach elewacji opisano kolorystykę i materiał dla płytek o gr. 10 mm i 20 mm. Jakiej grubości płytki klinkierowe przyjąć?

Odpowiedź

Przyjąć płytki klinkierowe grubości 8 i 14 mm.

Pytanie nr 11

W folderze „01a_PZT” ani w żadnym innym nie umieszczono rysunku planu zagospodarowania terenu. Proszę o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedź

W załączeniu rys. projekt wykonawczy PZT

Pytanie nr 12

W poz. 38 przedmiaru robót budowlanych wyspecyfikowano podkład betonowy pod posadzki B15. W dokumentacji rysunkowej zaznaczono beton podkładowy B10. Proszę o wskazanie poprawnej klasy betonu.

Odpowiedź

Należy zastosować beton klasy C10/12 (B-10) zgodnie z rysunkami dokumentacji wykonawczej.

Pytanie nr 13

W związku z umieszczonymi wyjaśnieniami do SIWZ proszę o informację czy dokumenty wyszczególnione do odpowiedzi do pytania nr 1 mamy przedłożyć na etapie przetargu? Czy SA to tylko dokumenty jakie musi posiadać alternatywna podłoga sportowa?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty dokumentów wyszczególnionych do odpowiedzi na pytanie nr 1. Są to dokumenty, które musi posiadać alternatywna podłoga sportowa.

Załącznik

rysunek projekt wykonawczy PZT

Ż. UR. BURMISTRZA
Marian Zborowski
KNECHNIK REFERATU
Techniczny i Miejsowy i Architektury